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Już dzis odbędzie się konferencja „Tkając nić porozumienia – mediacje rówieśnicze”. Wydarzenie, które jest
skierowane do pracowników oświaty, uczniów i ich rodziców, dotyczy tematyki mediacji rówieśniczych wśród
dzieci i młodzieży.

– Konflikty są częścią życia. W rodzinie, w szkole, w pracy. Czy możliwe jest nauczenie radzenia sobie
z nimi w konstruktywny sposób? Jesteśmy przekonane, że tak. I że są konkretne umiejętności, których
można nauczyć siebie i dzieci, abyśmy tworzyli prawdziwe i głębokie relacje i w czasie konfliktu umieli
sobie radzić i sięgać po wsparcie. Zapraszamy serdecznie na konferencję podsumowującą blisko
dwuletni projekt „Komunikacja budująca zrozumienie” realizowany przez Fundację Understanding z
Krakowa wraz z islandzkim partnerem Art of Living – zapraszają organizatorzy.

Konferencja odbędzie się w Aparthotelu przy ul. Lwowskiej 1, w godz. od 10.00 do 15.00.

W trakcie spotkania organizatorzy:

opowiedzą, czym są mediacje rówieśnicze
zaprezentują materiały projektowe i pokażą, jak z nich korzystać
zwrócą uwagę na korzyści i pułapki uczenia mediacji
podadzą pomysły budowanie sytemu rozwiązywania konfliktów w szkole.

Program konferencji:

blok I: O projekcie – Co?
godz. 10.00: otwarcie
godz. 10.15: Marta Kułaga i Magdalena Kosicka-Leszczyńska: O projekcie i o tym, jak
używać materiałów projektowych
godz. 10.35: przerywniki – techniki oddechowe
godz. 10.45: Magdalena Kosicka-Leszczyńska: Mediacje rówieśnicze w systemie prawnym.
System mediacji rówieśniczych w szkole

godz. 11.30: przerwa kawowa
blok II: Z życia wzięte – Jak?

godz. 12.00: Katarzyna Dworaczyk: Minimediacje
godz. 12.30: Karolina Sender: Mikrokręgi w przedszkolu – case study
godz. 13.00: Monika Szczepanik: Rozwiązywanie konfliktów w Liceum Miejsce

godz. 13.30: przerwa kawowa
blok III: Nowe jakości w świecie – Po co?

godz. 14.00: Aneta Jakubiak-Mirończuk: Idea sprawiedliwości naprawczej
godz. 14.00: Konflikty to część życia. Uczmy się przez nie przechodzić – dyskusja panelowa
z udziałem: Anety Jakubiak-Mirończuk, Karoliny Sender, Katarzyny Dworaczyk, Moniki
Szczepanik, Marty Kułagi i Magdaleny Kosickiej-Leszczyńskiej



Udział w konferencji jest bezpłatny.

Uwaga! Przyjmowane są wpisy jedynie na listę rezerwową. Jeśli jakieś miejsce się zwolni,
organizatorzy będą się kontaktować z osobami z listy rezerwowej, zgodnie z kolejnością dokonania
rejestracji.

Szczegóły na stronie internetowej understanding.pl.

https://understanding.pl/konferencja-komunikacja-budujaca-zrozumienie/

